apud omnes eorumque pro obsequiis...
Nulla in futurum... obsequiis

LAVORSCZIQUIETATALIUM

Comparatos qd bonaliter coram offo et adie pdeu Casprie
Dromisken Nobilib Dmte et jaguo Warhorvoffa ja
worfzj recedat a suo proprio et competens foro dno vero
vindicacioni de cum succedibz ac bonis sub omibz quo ad
adru et pcedem recognicionis pntibz altinet subiectione dnu
v horzj ex eum mente et corpore existens publico vltro et
p caplum recognouit et qualibet eorum fore bin recognouit Quod
a Nobili Juacbuo Facleginowicz Jaworszj Sumam vigin
ti fironorum pcedo vbi p eum adie et vobz pmissio ad vi
bono sub hereditarijs et pntibz dno Prognosie au fundo
vlla favorabil modo obdico nisi scrip recipiat a effi
dualiter lenauerunt Ratione cum receptione et lenatione
pbim et eius pcedo de summa pcedo qmstata pcedo pcedo
eufidam tunc pmissio sup vubimodi sumam ac bona pcedo
de cum Cum omnibus conditionibus et ligamontibz cessat
amihilant mortificiunt obliterant temporibus perpetuis
Ac de bonis recensitibz ea ipba uferone onerat eam ex unice
eidem Juacbuo Jaworszj tanquam bonorum eorum dno
die et eius pcedo cedunt et tunc descendunt pcedo tibi et sub
pcedo rakano pcedo tibi silentium impono cui tunc pcedo
sub recognicionibus modicam Quod memoriali firmat vlt.

Kostczina inscribit Se Padniewski Capiteo Dy bowiu

Comparatos bonaliter coram offo et adie pdeu q nos sub
Alborthe Ludov slawzjy Slawzjy terze vicecapitane et ran
barum officij Casprie pmissio Judex ad dno pcedo
Casprie sub Capiteo pcedo pcedo pcedo pcedo
Casprie filia unica a legitima succedo quod olim Joannib
Dilectij Capiteo Theodoladi Dilecti dedit Con
bor vlt legitima quod Christophori Kofzha doctore
berli pallatinus pomerani et cum pcedo et pcedo
pcedo qd bonaliter sub dno Christophori Kofzha
mariti sui Nocrongenore pcedo Nicolai Kierzjy et
Francisci Dizele amicorum suorum de lineapaterna pcedo
ndem vbi adlatibz bonaliter pstantium et adie pcedo
omnia eodem vltro confutionum et recognoscentium ac re
cognitionem sub mto approbat Recedendo a pallatinibz
tertibz existitibus foro vindicacione pcedo pcedo pcedo
pcedo et competens de vero bonis sua omnia a succedo pcedo
quo adie pcedo altinet pnti vindicacioni adie et pcedo
pcedo in pcedo et pcedo incorporan et unice pcedo pcedo
mente et corpore existens publico libere ac per expsa recogno
uit Quia se et suos succedo et sup bonis suis qd sub omibz
vbtibz et tunc non obstat subitibz Generoso Alberto
Padniewszj Capiteo Di bowiu et sub succedo sub
nihil obligat Describit Quod Judicem terre pcedo
mistrolem qd de cum consensu mariti sui et amice pcedo
pcedo quod Alberto Padniewszj molis donatore
sup bona sua hereditaria vlt de se iure diuino et na
turalibz faciens et conceden vlt Cota et iure pcedo
pcedo pcedo Dilecti, empredio Podworze vlt
atqz pcedo Biszupieze, Dobra, Kozihowa, vna
cum minoribz sex, et pcedo eorumdem vlt